MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

REITORIA - DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A  DISTÂNCIA
  (SEI- PROCESSO 23302.100099/2025-14)

EDITAL Nº 113, DE 02 de dezembro de 2024
 Processo Seletivo para Coordenador de Tutoria UAB

RETIFICAÇÃO Nº 01

A comissão responsável pelo Processo Seletivo para Coordenador de Tutoria UAB, torna público a Retificação Nº

01.

Onde se lê:
​

Quadro 1 – Cronograma do processo seletivo

ETAPA DATA

Divulgação do Edital 04/02/2025

Período de impugnação do edital 04 e 05/02/2025

Período para inscrição 06 a 20/02/2025

Divulgação do resultado preliminar da análise
curricular

A partir de 11/03/2025

Período para interpor recurso da análise
curricular

11 a 15/03/2025

Resultado de recurso da análise curricular A partir de 18/03/2025

Divulgação do resultado final A partir de 18/03/2025

Leia-se:
Quadro 1 – Cronograma do processo seletivo

ETAPA DATA

Divulgação do Edital 04/02/2025

Período de impugnação do edital 04 e 05/02/2025

Período para inscrição 06 a 20/02/2025

Divulgação do resultado preliminar da análise
curricular A partir de 31/03/2025

Período para interpor recurso da análise
curricular 31/03  a 04/04/2025

Resultado de recurso da análise curricular A partir de 07/04/2025

Divulgação do resultado final A partir de 07/04/2025

Petrolina, 11 de março de 2025

Alain Prost Medeiros de Morais
Coordenador de Educação a Distância- IFSertãoPE

		2025-03-11T16:03:33-0300